
Id: F47CAE7E-8AC2-4904-86E6-463AAA2FA04A. Uchwalony Strona 1 

 

                                                                                                                               

UCHWAŁA NR LXVIII /413/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz uchwały Nr XVII/131/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” (Dz. Urz. Woj. Podk. 2020 poz. 1518), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” Panu Władysławowi Wójtowiczowi 

zamieszkałemu w Bieździedzy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kołaczycach oraz 

Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kołaczyce. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                           Edward Zbylut 

                                                                                                    

                                                                                                              

                                                                                                               

                                              



Id: F47CAE7E-8AC2-4904-86E6-463AAA2FA04A. Uchwalony Strona 2 

 

 
Uzasadnienie 

W dniu 28 lutego 2020 r. Rada Miejska w Kołaczycach podjęła uchwałę Nr XVII/131/2020 sprawie 

ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce”. Zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do ww. 

uchwały wniosek zaopiniowany przez Kapitułę rozpatrywany jest na Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach 

w terminie do 60 dni od daty jego złożenia.  Nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” następuje 

w drodze podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

 Na posiedzeniu, które odbyło się 24 maja 2023 r., biorąc pod uwagę zasługi dla Gminy Kołaczyce 

przedstawione w uzasadnieniu do wniosku Kapituła wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Kołaczyce” dla Pana Władysława Wójtowicza. 

 Pan Władysław Wójtowicz jest osobą o niepodważalnym wkładzie w rozwój Gminy Kołaczyce.  

W pracy na rzecz Gminy Kołaczyce i społeczności sołectwa Bieździedza pełnił wiele ważnych funkcji. 

W latach 1990-1994 i 1998-2002 był radnym Rady Gminy Kołaczyce, w I kadencji (1990-1994) pełnił funkcję 

Zastępcy Przewodniczącego Rady oraz członka Zarządu Gminy. W III kadencji (1998-2002) był 

Przewodniczącym Rady Gminy Kołaczyce. Z powierzonych funkcji wywiązywał się zadowalająco. 

             W sołectwie Bieździedza zajmował się działalnością sportową, pełniąc funkcję Prezesa Ludowego Klubu 

Sportowego „Orzeł Bieździedza” w latach 1970-1978. Od 1978 r. do chwili obecnej pełnił różne funkcje 

w Zarządzie Klubu lub Komisji Rewizyjnej. W czasie gdy był Prezesem Klubu został wybudowany w czynie 

społecznym stadion w Bieździadce oraz została reaktywowana drużyna piłkarska i zgłoszona do rozgrywek do 

klasy „C” w OZPN Krosno i uczestniczy w rozgrywkach do dnia dzisiejszego, obecnie w klasie „A”. 

         Przez kilka kadencji i obecnie jest członkiem Rady Soleckiej w Bieździedzy. Jest też długoletnim 

członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Bieździedzy. 

          W swojej długoletniej pracy społecznej dał się poznać jako aktywny i skuteczny społecznik. W swoim 

działaniu kierował się dobrem publicznym i zawsze zależało mu na rozwoju Gminy Kołaczyce. 

            Nadszedł czas, żeby Gmina Kołaczyce doceniła wieloletnią działalność Pana  Władysława Wójtowicza 

na rzecz Gminy Kołaczyce i jej mieszkańców. 


